
 

 

Odstraňovač lepidla Tesa 

Použití 

Také se občas trápíte se samolepkami, lepicími štítky nebo páskami, které nejdou 
dolů? Odstraňovač lepidla Vám usnadní jejich odstranění. Velmi dobře sundavá 
zbytky lepidla z plastových, skleněných a kovových povrchů. Odstraňuje nejen 
etikety a samolepky, ale i dehet, mastnotu, pryskyřice a další skvrny. Fungovat 
může i na jiných površích, které jsou nenasákavé a chemicky odolné vůči 
detergentům. Odstraňovač lepidla se beze zbytku odpařuje a dokonce zanechává 
příjemnou vůni. 

V konkrétní situaci vždy vyzkoušejte vhodnost použití odstraňovače a na malé ploše 
se ujistěte, že nezpůsobí nějakou neplechu. Složení, návod na použití a pokyny k 
bezpečnosti práce s odstraňovačem najdete v češtině na spreji. 

Návod 

Sledujte bezpečnostní pokyny a pokyny k použití uvedené na obalu. 

1) Před použitím protřepejte. 

2) Otestujte citlivost materiálu při styku s odstraňovačem. 

3) Aplikujte dostatečné množství odstraňovače na povrch a vyčkejte, dokud odstraňovač nezačne působit. 

4) Odstraňte lepidlo čistým (a nejlépe suchým) hadrem. 

Obsah a vlastnosti 

Obsahuje více než 30 % alifatických uhlovodíků a limonen podle předpisu EC č. 648/2004 o detergentech. 
(http://www.pesticides.gov.uk/detergents.asp?id=1677). 

Odstraňovač lepidla Tesa je extrémně hořlavý. 

Rozměry 

balení  sprej 200 ml 
ks/balení  6 

 

X13 


